Код

Форма по

ОКУД 0301001

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга по ОКПО

наименование организации

  Номер

документа Дата составления

  ПРИКАЗ  № 67/   1    о/д      10.11.2022

«Об организации инновационной деятельности в ДОУ »

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки РФ
от 23.07.2013 г. N 611 "Об утверждении Порядка формирования и функционирования
инновационной инфраструктуры в системе образования",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБДОУ детский сад № 81 в 2022-2023 учебном году

инновационную деятельность.
2. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:

- Босенко В.Р., старший воспитатель
- Вострикова Е.В., воспитатель
- Маркова М.А., воспитатель

3. В состав участников инновационной деятельности включить всех педагогических
работников ГБДОУ № 81

4. Утвердить проект инновационной деятельности « Апробация и внедрение основ
алгоритмизации и программирования для дошкольников в цифровом проекте
«Нейрончик»».

5. Старшему воспитателю Босенко В.Р. обеспечить информационное и методическое
сопровождение  инновационной деятельности.

6. Начать I этап реализации проекта с декабря 2022 года.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 81 ___________________/ Т.Ю. Захарова/

		2023-07-10T14:29:03+0300
	Захарова Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью